
Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Landesvereinsmeisterschaft Bohle - Mannschaftswertung

l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

13.01.2024 99 2.548 10,0 2.506 8,0 2.522 9,0 l
1.860 7,0

17.02.2024 101
l

02.03.2024 102
l

16.03.2024 103
l

2.548 10,0 2.506 8,0 2.522 9,0 1.860 7,0

Anzahl der Startplätze bei den Deutschen Jugendmeisterschaften: 2

in

in

in

in

Spielort am Kyritz

Luckau

Vetschau

Treuenbrietzen

13.01.2024

17.02.2024

02.03.2024

16.03.2024

4.

KFV Oberspreewald-

Lausitz

Gesamt

Platz 1. 3. 2.

LVM 2024 - 

U14 weiblich
 = Verantwortlich/Ausrichter

Turnier-

KFV Potsdam-

Mittelmark

KFV Dahme-

Spreewald

KFV Ostprignitz-

Ruppin
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Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

1 Medina Weißkopff 148601 20.05.2011 OPR 0,0 0 100,0 662 100,0 662

2 Alina Görsdorf 151635 12.04.2010 DS 0,0 0 99,0 660 99,0 660

3 Charleen Rose Sandow 151678 04.02.2013 PM 0,0 0 98,0 652 98,0 652

4 Tabea Louisa Schöps 158312 10.06.2010 OSL 0,0 0 97,0 651 97,0 651

5 Pauline Schneider 158313 04.10.2010 OSL 0,0 0 96,0 649 96,0 649

6 Lucie Timm 150201 16.07.2012 OPR 0,0 0 95,0 646 95,0 646

7 Lara Isabell Schmidt 156957 13.05.2012 PM 0,0 0 94,0 644 94,0 644

8 Pauline Posselt 151683 03.01.2010 DS 0,0 0 93,0 642 93,0 642

9 Tabea Schendel 158344 19.01.2012 HVL 0,0 0 92,0 638 92,0 638

10 Carolin Große 158326 05.12.2009 DS 0,0 0 91,0 631 91,0 631

11 Lotta Seifert 157002 17.05.2012 PM 0,0 0 90,0 630 90,0 630

12 Ronja Wendt 151743 06.07.2012 PM 0,0 0 89,0 622 89,0 622

13 Miriam Kuhlmann 154277 09.03.2011 OPR 0,0 0 88,0 619 88,0 619

14 Stella Ruppert 158367 22.01.2012 OPR 0,0 0 87,0 595 87,0 595

15 Jule-Marie Berndt 158327 12.05.2011 DS 0,0 0 86,0 573 86,0 573

16 Josephine Loewa 158316 19.08.2013 OSL 0,0 0 85,0 560 85,0 560

17 Liliana Ewert 161900 28.11.2010 HVL 0,0 0 84,0 553 84,0 553

18 Marlene Schönrock 154201 24.03.2012 DS 0,0 0 0,0 0,0 0

19 Mathilda Krüger 163325 16.10.2011 DS 0,0 0 0,0 0,0 0

20 Samantha Rusterholz 154284 08.01.2014 OPR 0,0 0 0,0 0,0 0

21 Charlott Linke 161854 23.04.2012 OSL 0,0 0 0,0 0,0 0

22 Fèlice Feller 161855 12.08.2012 OSL 0,0 0 0,0 0,0 0

23 Ruby Reimer 156953 18.10.2011 PM 0,0 0 0,0 0,0 0

24 0,0 0 0,0 0

25 0,0 0 0,0 0

26 0,0 0 0,0 0

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]
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Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]

27 0,0 0 0,0 0

28 0,0 0 0,0 0

29 0,0 0 0,0 0

30 0,0 0 0,0 0

31 0,0 0 0,0 0

32 0,0 0 0,0 0

33 0,0 0 0,0 0

34 0,0 0 0,0 0

35 0,0 0 0,0 0

36 0,0 0 0,0 0

37 0,0 0 0,0 0

38 0,0 0 0,0 0

39 0,0 0 0,0 0

40 0,0 0 0,0 0

qualifziert zur LEM sind: Kreismeister + x weitere (BAR, PR, xxx)

xx weitere aus der Rangliste



SPIELBERICHT BOHLE - Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

SpielNr.: Datum: Spielbeginn: 10.00 Uhr

LVM 2024 -  U14 weiblich Spielort: Spielende: 13.30 Uhr

B_1 B_2

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 # 94 44 1 91 631 31

2 89 66 2 86 573 4

3 90 96 3 99 660 64

4 98 148 4 93 642 106

Ausw. Ausw. ab Wurf:

1. 2506 3.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

B_3 B_4

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 87 -5 1 97 651 51

2 88 14 2 85 560 11

3 95 60 3 96 649 60

4 100 122 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

2. 1860 4.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Bwahl Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 1

2 2

3 3

4 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz KFV

1 1 # 92 638 HVL

2 2 84 553 HVL

3 3

4 4

Ausw. 5

6

Unterschrift ML: 7

8

9

10

Ja Nein

X

X E

X #

X

X

Unterschrift Turnierleiter/in Unterschrift Schiedsrichter/in

13.01.2024

Kyritz

644

622

630

652

595

619

Lucie Timm

Medina Weißkopff 

646

662

Pauline Schneider 

Lara Isabell Schmidt 

Ronja Wendt 

Lotta Seifert 

Charleen Rose Sandow 

Carolin Große 

Jule-Marie Berndt

Alina Görsdorf

Pauline Posselt 

ab Wurf:

KFV Dahme-Spreewald

KFV Oberspreewald-Lausitz

Verein: Verein:

Verein: Verein:

Verein: Verein:

Stella Ruppert 

Miriam Kuhlmann 

KFV Ostprignitz-Ruppin

KFV Potsdam-Mittelmark

Tabea Louisa Schöps

Vorname Name

Vorname Name Vorname Name

Vorname NameVorname Name

Vorname Name Vorname Name

Verein:

Holz

Holz

Holz

Josephine Loewa

Tabea Schendel 

Liliana Ewert

Protest

* Kennzeichg. einer

Auswechslung

mit eigenen Kugeln

Bahn / Kugeln in Ordnung

Eigene Kugeln Spieler/in geprüft

DKB-Pässe in Ordnung

Verletzungen

99

ab Wurf:

ab Wurf:

ab Wurf:

Bemerkungen (Unregelmäßigkeiten udgl.)

Ersatzspieler

ggf. Kennzeichnung

hinter dem/der Spieler/in:

2548

2522

Holz

Einzelspieler/innen

Vorname Name


